
2023 年 4 月吉日 

ご利用者様各位 

ウィーメックス株式会社 

健康検診部 

 

【 重要なお知らせ 】 

健診事務代行実施事業者 事業者変更等に関するお知らせ 

 

 受付業務受託先である株式会社ＬＳＩメディエンス* 健康検診事業部は、2023 年 4

月 1 日より、ＰＨＣホールディングス株式会社の子会社であるウィーメックス株式会社

に会社分割（事業継承）いたしました。 

*株式会社ＬＳＩメディエンスは、ＰＨＣホールディングス株式会社の子会社です。 

 

 健康診断のお申込手続き等につきましては、同一の内容にて引き続きウィーメックス

株式会社 健康検診部により実施させて頂きます。 

 なお、上記事情により、皆さまからのお申込手続きに関わる事項としまして、2023 年

4 月 1 日より下記の対応に変更しております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

ご案内書類、 

申込ハガキ等 

（印刷物類） 

2023 年 3 月 31 日までに印刷が完了している冊子等については、株式会社

ＬＳＩメディエンスの表記のままお届けしております。 

2023 年 4 月 1 日以降につきましては、同社名を「ウィーメックス株式会

社」と読み替えてご利用下さいますようお願い申し上げます。 

インターネット

申込サイト URL 

2023 年 4 月 1 日以降（時期未定）に新 URL の設定を予定しておりますが、

引き続きご案内書に記載の URL

（https://www.tme.medience.co.jp/mestfweb/） 

より、お申込みサイトにアクセスしていただけます。 

健診予約券 2023 年 4 月 1 日以降（時期未定）に予約券の通知と受診日をお知らせする

メールアドレスは、medience@inexus.ne.jp から変更されます。 

迷惑メールフィルタを設定されている場合は、下記のドメインの受信を 

許可する設定をお願いいたします。 

@inexus.ne.jp 

コールセンター

受電対応 

2023 年 4 月 1 日以降、アナウンス時の社名を「ウィーメックス株式会社」

に変更しております。電話番号、ご対応等に変更はございません。 

健診機関への 

直接予約時の 

代行機関名称 

2023 年 4 月 1 日以降、健診機関への直接予約の際などにお伝えいただく 

代行機関名として、「ウィーメックス株式会社」、「株式会社ＬＳＩメデ

ィエンス」どちらの名称でお伝えいただいた場合でも、正常に予約対応い

ただけるよう、健診機関様に依頼しておりますのでご安心ください。 

 

以上 


